

SS Eisby Holding ApS
Kastanievænget 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 27 08 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jan Eisby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. december 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SS Eisby Holding ApS
Kastanievænget 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 27 08 93
Stiftet: 20. december 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 20. december 2016 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Jan Eisby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Jepro ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.755 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-12.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.769.497
Øvrige finansielle omkostninger	-2.082
Resultat før skat	3.754.915
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.754.915
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.769.497
Disponeret fra overført resultat	-14.582
Disponeret i alt	3.754.915

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>20/12 2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.831.997	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.831.997</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.831.997</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	55.735	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.735</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.887.732</u>	<u>62.500</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	62.500	62.500
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.769.497	0
4	Overført resultat	-14.582	0
	Egenkapital i alt	<u>3.817.415</u>	<u>62.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	64.067	0
	Anden gæld	6.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.317</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.317</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.887.732</u>	<u>62.500</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>20/12 2016</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 20. december 2016	62.500	62.500	
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500	
Årets resultat	3.769.497	0	
Opskrivninger 31. december 2017	3.769.497	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.831.997	62.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jepro ApS, Kolding	24,9 %	38.484.160	8.865.486
2. Anpartskapital			
Anpartskapital 20. december 2016		62.500	62.500
		62.500	62.500
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		3.769.497	0
		3.769.497	0
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		-14.582	0
		-14.582	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Eisby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425451925922

IP: 212.98.99.226

2018-05-28 07:43:59Z

NEM ID 

Jan Eisby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425451925922

IP: 212.98.99.226

2018-05-28 07:43:59Z

NEM ID 

Peter Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008110777

IP: 77.233.240.146

2018-05-29 06:57:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISQES-2E2Z-H6WUT-128WA-3M78W-Z447P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>